
Jugendschützen 1 - stehend aufgelegt 20

1. Zoller Martin 83 87 170 170,0

Jungschützen  - stehend frei 

1. Juen Daniel 89 86 94 91 360 360,0

2. Horvath Jan 86 89 87 90 352 352,0

3. Fürstauer Patrick 62 86 65 71 284 284,0

4. Pamer Tobias 71 70 59 53 253 253,0

5. Helmar Schuchter 50 50 66 71 237 237,0

Damen - stehend frei

1. Wuzella Michaela 90 91 94 93 368 93,0 461,0

2. Gitterle Inge 91 88 86 81 346 346,0
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2. Gitterle Inge 91 88 86 81 346 346,0

Herren - stehend frei

1. Tiefenbrunner Wolfgang 96 95 97 95 383 99,1 482,1

2. Köll Edwin 95 96 93 92 376 95,5 471,5

3. Grüner Markus 92 94 90 89 365 95,0 460,0

4. Berghammer Bernhard 92 88 91 91 362 94,3 456,3

5. Krabacher Christian 91 75 90 79 335 335,0

Senioren 1 - Herren - stehend frei

1. Tiefenbrunner Herbert 94 94 93 94 375 101,0 476,0

2. Berghammer Kurt 94 88 89 98 369 98,5 467,5

3. Wille Franz 91 91 93 87 362 362,0

4. Berghammer Max 87 93 93 88 361 361,0

Pistole

1. Engensteiner Rene 88 91 96 95 370 92,5 462,5

2. Berghammer Bernhard 87 85 83 84 339 339,0
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Jungschützen - aufgelegt

1. Pikl Kevin 99,1 99,3 100,7 299,1

Junioren  - aufgelegt

1. Köll Stefan 101,6 100,3 98,7 300,6

Damen - aufgelegt

1. Tiefenbrunner Claudia 104,3 105,2 104,1 313,6

2. Tiefenbrunner Waltraud 102,6 104,0 101,7 308,3

Herren - aufgelegt

1. Ruetz Klaus 105,3 105,5 106,5 317,3

2. Gastl Didi 104,8 106,4 104,9 316,1

3. Eiter Andreas 104,3 104,6 103,6 312,5

Senioren 1- Damen - aufgelegt

1. Kurz Edeltraud 103,2 104,6 102,7 310,5

2. Tangl Miriam 102,6 103,1 102,5 308,2

3. Berghammer Ivka 100,0 99,5 103,2 302,7
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3. Berghammer Ivka 100,0 99,5 103,2 302,7

 

Senioren 1 - Herren - aufgelegt

1. Gitterle Robert 105,6 106,1 105,2 316,9

2. Engensteiner Friedl 105,3 105,3 105,9 316,5

3. Kurz Rainer 105,2 105,1 105,0 315,3

4. Valentini Egon 104,2 105,4 105,6 315,2

5. Köll Gerhard 104,0 104,1 105,0 313,1

6. Kurz Gebhard 103,2 104,0 104,2 311,4

7. Flür Roland 100,5 102,3 100,1 302,9

Senioren 2 - Damen - aufgelegt

1. Krabacher Monika 101,1 101,2 100,3 302,6

2. Agerer Elisabeth 98,4 100,7 102,1 301,2

Senioren 2 - Herren - aufgelegt

1. Deschmann Ernst 104,9 103,9 104,6 313,4

2. Dr. Weißeisen Richard 103,2 100,5 100,8 304,5

Senioren 3 - Herren - aufgelegt

1. Kirschner Hermann 103,4 101,6 102,1 307,1
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Gildenmeisterschaft LG  + LP 2010 - Finale:

Name
Vor-

kampf
1 2 3 4 5

1 Tiefenbrunner Wolfgang 383 9,7 392,7 1 10,0 402,7 1 9,4 412,1 1 10,0 422,1 1 10,0 432,1 1

2 Köll Edwin 376 9,0 385,0 2 8,7 393,7 3 9,2 402,9 3 10,6 413,5 3 10,0 423,5 3

3 Tiefenbrunner Herbert 375 9,8 384,8 3 9,8 394,6 2 9,8 404,4 2 10,4 414,8 2 10,6 425,4 2

4 Engensteiner Rene 370 10,3 380,3 4 7,3 387,6 5 10,0 397,6 4 9,3 406,9 5 10,6 417,5 5

5 Berghammer Kurt 369 9,8 378,8 5 9,6 388,4 4 9,2 397,6 4 10,5 408,1 4 10,0 418,1 4

6 Wuzella Michaela 368 7,2 375,2 6 7,3 382,5 7 10,5 393,0 7 9,6 402,6 7 9,6 412,2 7

7 Grüner Markus 365 10,1 375,1 7 9,1 384,2 6 9,9 394,1 6 9,2 403,3 6 9,1 412,4 6

8 Berghammer Bernhard 362 7,2 369,2 8 9,7 378,9 8 10,1 389,0 8 8,8 397,8 8 9,6 407,4 8

Fortsetzung
Über-
trag

6 7 8 9 10 Rang Finale
Vor-

kampf

1 Tiefenbrunner Wolfgang 432,1 9,7 441,8 1 10,2 452,0 1 10,3 462,3 1 9,3 471,6 1 10,5 1 99,1 383

2 Köll Edwin 423,5 9,2 432,7 3 9,7 442,4 3 10,3 452,7 3 8,8 461,5 3 10,0 3 95,5 376

3 Tiefenbrunner Herbert 425,4 9,6 435,0 2 9,8 444,8 2 9,8 454,6 2 10,7 465,3 2 10,7 2 101,0 375

4 Engensteiner Rene 417,5 10,1 427,6 4 9,4 437,0 5 8,3 445,3 5 9,2 454,5 5 8,0 5 92,5 370

5 Berghammer Kurt 418,1 9,5 427,6 5 10,7 438,3 4 9,4 447,7 4 9,6 457,3 4 10,2 4 98,5 369

6 Wuzella Michaela 412,2 10,0 422,2 7 9,3 431,5 6 10,5 442,0 6 9,4 451,4 6 9,6 6 93,0 368

7 Grüner Markus 412,4 10,7 423,1 6 7,5 430,6 7 9,2 439,8 7 10,6 450,4 7 9,6 7 95,0 365

8 Berghammer Bernhard 407,4 9,6 417,0 8 9,0 426,0 8 9,5 435,5 8 10,5 446,0 8 10,3 8 94,3 362

461,0

460,0

456,3

Gesamt

482,1

471,5

476,0

462,5

467,5


